Miriam Suarez Ramirez al Tribunal de Justicia Administrativa a una reunion, Cibernovus a la imprenta
Geminis a recoger una tintas de agua potable por equipo de com~uto para sindicatura, regresando alas
06:30 p.m., razon por la cuai solicito se me rem boise la cantidad de $ 158.00 (ciento cincuenta y ocho
pesos con 00/100 M.N.), por concepto de viaticos. En el vehiculo Spark color verde con nurnero econornico
10, con placas ZFF-762-B.

Sin mas por el momenta me despido de Usted, enviandole un cordial saludo.

Atentamente

J~uguerza

OVIGD 36936

81161